
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

18/03/2025 11:41

Calendriers par date
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U11 - Niveau 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/03/2025

01/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

15/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75241.1

75242.1

75243.1

75244.1

75245.1

75246.1

75247.1

75254.1

75250.1

75251.1

75252.1

75256.1

75257.1

75258.1

75259.1

75260.1

75261.1

Thourotte Longueil 1

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 4

Noyon F.C.J. 4

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 2

Lassigny Us 2

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 1

Thourotte Longueil 1

Thourotte Longueil 3

Choisy Au Bac Filles 6

Choisy Au Bac Filles 6

Noyon F.C.J. 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Lassigny Us 2

Thourotte Longueil 1

Lassigny Us 2

Thourotte Longueil 3

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 3

Choisy Au Bac Filles 6

Noyon F.C.J. 4

Thourotte Longueil 2

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 3

Choisy Au Bac Filles 6

Choisy Au Bac Filles 6

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 4

Noyon F.C.J. 4

Choisy Au Bac Filles 6 Compiegne Afc Filles 5 Lassigny Us 2 Noyon F.C.J Filles 5

Noyon F.C.J. 3 Noyon F.C.J. 4 Thourotte Longueil 1 Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 3 Venette Ca 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

652

NOYON FCJ

THOUROTTE LONGUEIL

LASSIGNY US

NOYON FCJ

THOUROTTE LONGUEIL

CHOISY AU BAC US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53205671

53205672

53205673

53205674

53205675

53205676

53205677

53205684

53205680

53205681

53205682

53205686

53205687

53205688

53205690

53205691

53205692

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75263.1

75265.1

75266.1

75267.1

76934.1

76935.1

75269.1

76936.1

76937.1

75274.1

75275.1

75276.1

75272.1

76986.1

76938.1

76939.1

76940.1

75279.1

75282.1

Thourotte Longueil 1

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 3

Thourotte Longueil 1

Compiegne Afc Filles 5

Thourotte Longueil 3

Thourotte Longueil 3

Compiegne Afc Filles 5

Lassigny Us 2

Lassigny Us 2

Choisy Au Bac Filles 6

Thourotte Longueil 1

Venette Ca 2

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 2

Choisy Au Bac Filles 6

Lassigny Us 2

Noyon F.C.J Filles 5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 3

Lassigny Us 2

Lassigny Us 2

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J Filles 5

Noyon F.C.J. 3

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J. 3

Choisy Au Bac Filles 6

Noyon F.C.J Filles 5

Noyon F.C.J Filles 5

Noyon F.C.J. 4

Thourotte Longueil 2

Choisy Au Bac Filles 6

Compiegne Afc Filles 5

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J. 3

Thourotte Longueil 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THOUROTTE LONGUEIL

COMPIEGNE AFC

LASSIGNY US

NOYON FCJ

VENETTE CA

CHOISY AU BAC US

LASSIGNY US

NOYON FCJ

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53205694

53205696

53205697

53205698

53266024

53266025

53205700

53266026

53266027

53205706

53205707

53205708

53205704

53276669

53266028

53266029

53266030

53205711

53205714

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/03/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

17/05/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76987.1

76988.1

76989.1

76941.1

76991.1

76992.1

76994.1

76995.1

76996.1

75287.1

75294.1

75295.1

75301.1

75302.1

75303.1

76944.1

76997.1

76998.1

76999.1

77001.1

77002.1

77003.1

Thourotte Longueil 1

Thourotte Longueil 1

Venette Ca 2

Lassigny Us 2

Lassigny Us 2

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 4

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 3

Noyon F.C.J. 3

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 2

Thourotte Longueil 3

Thourotte Longueil 1

Choisy Au Bac Filles 6

Venette Ca 2

Venette Ca 2

Thourotte Longueil 2

Choisy Au Bac Filles 6

Choisy Au Bac Filles 6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Venette Ca 2

Noyon F.C.J. 4

Noyon F.C.J. 4

Compiegne Afc Filles 5

Venette Ca 2

Venette Ca 2

Thourotte Longueil 1

Noyon F.C.J. 4

Thourotte Longueil 1

Noyon F.C.J Filles 5

Choisy Au Bac Filles 6

Noyon F.C.J. 4

Thourotte Longueil 3

Lassigny Us 2

Lassigny Us 2

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J Filles 5

Noyon F.C.J Filles 5

Choisy Au Bac Filles 6

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 2

Noyon F.C.J Filles 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THOUROTTE LONGUEIL

COMPIEGNE AFC

NOYON FCJ

THOUROTTE LONGUEIL

NOYON FCJ

THOUROTTE LONGUEIL

VENETTE CA

CHOISY AU BAC US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53276728

53276729

53276730

53266031

53276771

53276772

53276777

53276778

53276779

53205719

53205726

53205727

53205733

53205734

53205735

53266034

53276782

53276783

53276784

53276787

53276788

53276789

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75304.1

76946.1

76947.1

77000.1

75308.1

76949.1

77007.1

77008.1

77009.1

77010.1

77004.1

77005.1

77006.1

Thourotte Longueil 3

Thourotte Longueil 3

Compiegne Afc Filles 5

Lassigny Us 2

Thourotte Longueil 1

Choisy Au Bac Filles 6

Thourotte Longueil 1

Lassigny Us 2

Lassigny Us 2

Noyon F.C.J. 4

Thourotte Longueil 3

Venette Ca 2

Venette Ca 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Noyon F.C.J. 3

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J. 3

Venette Ca 2

Noyon F.C.J. 4

Compiegne Afc Filles 5

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 1

Noyon F.C.J Filles 5

Thourotte Longueil 2

Noyon F.C.J. 3

Noyon F.C.J. 3

Thourotte Longueil 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPIEGNE AFC

LASSIGNY US

THOUROTTE LONGUEIL

COMPIEGNE AFC

LASSIGNY US

NOYON FCJ

VENETTE CA

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53205736

53266036

53266037

53276786

53205741

53266039

53276801

53276802

53276803

53276804

53276798

53276799

53276800

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


